
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  

 

 

 

－ご予約・お問合わせは－ 

株式会社アルファコーポレーション お客さま受付センター 

フリーダイヤル：0120-086-720 受付時間：平日午前 10 時～午後 5 時    

－土日祝日のご予約・お問合せは－ 

キッズスクウェア銀座三越 銀座三越 9 階 TEL：03-3535-1828 受付時間：午前 10 時～午後 6 時 

 

 
  

時間単位でお気軽にご利用いただけます！ 
 

 

 

 

★ お持ち物 : 身分証明書(保護者様の免許証又は健康保険証、 

        お子様の健康保険証）、オムツ、おしり拭き、お着替え、 

ハンドタオル 

★ ご飲食  ： 飲食物のお持込みはお断りいたしております。 

※ミネラルウォーターとお湯を準備しております。 

ベビーミルクが必要な方は、哺乳瓶と一緒にお持ち下さい 

 

ご利用料金 ＜お１人様・１時間あたり＞ 

エムアイカード会員様 ・・・ 1,650 円 

一般のお客様      ・・・ 2,200 円 

※上記価格には消費税 10%が含まれています。 

ご利用時間     午前 10時～午後6時 

 （営業日は銀座三越に準じます。） 

※最少時間 1時間以上、以後 30分単位で最大 4時間まで 

ご利用いただけます。 

対象年齢     生後 6 ヶ月～就学前（6歳）  

ご予約方法     事前予約制です。 

前営業日の午後 4時までにご予約下さい。 

キャンセルについて キャンセル、お時間のご変更は、ご利用開始時刻までに 

ご連絡下さい。 

開始時刻以後のお申し出の場合、キャンセル料(予定額の

100％)を頂戴いたします。 

ご見学も承ります！ 

※混雑時はお断りする 

  場合もございますので 

  予めご了承下さい。 

 


